АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» ноября  2017 г.                        г. Аксай                                      № 927

Об утверждении перечня муниципального

имущества, предназначенного для предоставления

в аренду субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с решением Собрания Депутатов Аксайского городского поселения от

31.10.2017 № 92 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения и

опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования "Аксайское городское поселение", предназначенного для

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов МСП, а также порядок и

условия предоставления имущества, включенного в перечень», руководствуясь положениями

Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене правовых

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и

разместить на официальном интернет - сайте Администрации Аксайского городского

поселения.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на Заместителя Главы

Администрации Аксайского городского поселения О.А. Калинину.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                А.В. Головин

Постановление вносит

сектор муниципального имущества

http://mobileonline.garant.ru/document?id=12054854&sub=0

Приложение №1
к постановлению

Администрации Аксайского

городского поселения

от 07.11.2017г. № 498

Перечень

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

N

п/п

Вид объекта Местонахождени

е (адрес) объекта

Технические

характеристики объекта,

кадастровый номер

объекта

Примечание (в т.ч. целевое

назначение объекта,

сведения об обременении

объекта)

1 Нежилое

помещение

№30

г.Аксай,

ул. Дружбы, 19

61:02:0120116:2834,

площадь 11,5 кв.м -